Rua Lourenço Roldi, nº 88, sala 18 – Bairro São Roquinho – São Roque do Canaã – ES – CEP: 29.665-000

Tel.: (27) 3729-1300/Ramal 210   CNPJ nº 01.612.865/0001-71

ANEXO X DO DECRETO MUNICIPAL Nº. 4.565/2020

REQUERIMENTO DE MUDANÇA DA RAZÃO SOCIAL

1. DADOS DO PROCESSO DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL

Número do Processo da Secretaria Municipal de Meio Ambiente de São Roque do Canaã:

Representante Legal:

Nome ou Razão Social da empresa  cedente:

CPF/ CNPJ:

2. ALTERAÇÕES DO PROCESSO DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL

Nome ou Razão Social da empresa :

Representante Legal da empresa:

Endereço completo para correspondência, se diferente do da empresa:

Email:  Tel. Contato:

TERMO DE DECLARAÇÃO: Nestes termos, solicitamos a mudança da razão social do

processo acima indicado, aproveitando-se todos os atos já emitidos e mantendo-se a

obrigação de cumprimento de todas as exigências feitas pela Secretaria Municipal de Meio

Ambiente de São Roque do Canaã.

Data:

_______/_______/___________.

Nome Legível do Representante Legal:

___________________________________

                              Assinatura